Ystad Skyttegilles Rakenskapsar 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrdkning
Intdkter

M-Y kretsen

Lok Stéd Ystad Kommun
Lok Stod RF
Arrangemang
Anlaggnings Std Ystad Komun
Medlemsavgifter
Markesforsiljning
Ammunitionsforaljning
Sponsorer/Reklam
Forsaljning

Pantamera

Bingolotto
Inldningsranta

Vinst Fonder

Balansrédkning
Ingdende behallning 1/1-2024
Bank 410.033,90

Fonder 53.652,29
Kapitalférsakring 300.000,00

763.686,19

25386,11
10044
12480
33560,21
50342
36000
3570
3745
19000
25452
15200
20374
14187,11

14818,14

284.158,57

Kostnader
Ammunitonsinkdp 41800
Prisinkdp 960
Korersattning 1000
Kontorsmaterial 14665,9
Matariel inkop 6930
Subventioner 15170
Bank & Porto 618
Larm & Bevakning 320
Centrala arsavgifter 2100
Markes inkdp 3793
Forsdkringar 13797
Underhall lokaler 5518
Medlemskostnader 10531
Ombyggnad 19219
Miljoavgifter 2292
El 17963
Vatten/Avlopp/Sopor 7541
Hyra Skogen 3341
Hyra Parkskolan 13088
Arets resultat 103511,7
284.158,57

Utgaende behallning 31/12-2024

Bank 508.304,57
Fonder 53.652,29
Kapitalforsakring 300.000.00
Skuld Bingolotto -5241,03

861.956,86



REVISIONSBERATTELSE

Till arsmotet i Ystad Skyttegille

Jag har granskat verksamhetsberattelse och rakenskaperna samt styrelsens
forvaltning i Ystads Skyttegille fér ar 2024.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
férvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om verksamhetsberittelsen,
rakenskaperna samt forvaltningen pa grundval av min revision.

Jag har planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra mig om
att verksamhetsberéttelsen och rakenskaperna inte innehaller visentliga fel. Jag
har granskat vdsentliga beslut, atgarder och forhallande i Ystads Skyttegille fér
att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid med
foreningens stadgar eller eljest.

Da ingen anledning till anmarkning foreligger tillstyrker jag:
Att resultat- och balansrakningen faststélles samt
Att Ystads Skyttegilles styrelse beviljas ansvarsfrihet

For den tiden redovisningen omfattar.

Ystad 2025-02-20

Ake Nilsson

Av arsmotet vald revisor



